朝阳市市场监督管理局
朝阳市市场监督管理局关于发布

2025年第一批朝阳市地方标准的通告

根据《朝阳市地方标准管理办法》（朝市监发〔2021〕30

号）有关规定，朝阳市市场监督管理局批准发布《富硒有机生

猪养殖技术规程》地方标准。

现予通告。

附件: 1、2025年第一批朝阳市地方标准发布目录

2、《富硒有机生猪养殖技术规程》标准文本

朝阳市市场监督管理局

2025年 4月 2日

ql

附件 1

2025年朝阳市第一批地方标准发布目录

序号 地方标准编号 地方标准名称
代替作

废情况
主要起草单位 归口部门 发布日期 实施日期 备注

1 DB2113/T
0019-2025

富硒有机生猪养殖技术规

程

朝阳广硕牧业有限

公司、朝阳市检验

检测中心、朝阳市

市场监督管理服务

中心、朝阳市农业

发展服务中心、大

连海洋大学、中国

农业大学、朝阳市

动物疫病预防控制

中心、渤海大学、

朝阳县动物疫病预

防控制中心

朝阳市市场监督管理局 2025.4.2 2025.5.2